



AUTORIDAD MARÍTIMA PORTUARIA

ORDEN DE COMPRA O SERVICIO

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

DIRECCIÓN Colonia San Benito, Calle 2 # 127 entre Calle Loma Linda y Calle La Mascota.

LUGAR Y FECHA San Salvador, 13 de mayo de 2021.

Nº ORDEN

LG-35A-2021

NOMBRE DE LA PERSONA NATURAL O JURÍDICA SUMINISTRANTE

NIT

FREUND EL SALVADOR S.A. DE C.V.

DIRECCIÓN

CANTIDAD

UNIDAD DE MEDIDA

OBJETO ESPECÍFICO DE GASTO PRESUPUESTARIO

DESCRIPCIÓN

PRECIO UNITARIO (US\$)

VALOR TOTAL (US\$)

54118 HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS

10	UNIDADES		Discos de polifan de 4 1/4 # 34	\$ 5.20	\$ 52.00
1	UNIDADES		Marco sierra 12 PLG Aluminio Pro	\$ 6.50	\$ 6.50
1	UNIDADES		Destornillador Phillips-plano industrial	\$ 12.95	\$ 12.95
1	UNIDADES		Caja herramienta 19-1/2 PLG Metal plegable.	\$ 29.95	\$ 29.95
1	UNIDADES		Almádana 4LB con mango fibra de vidrio.	\$ 8.95	\$ 8.95
2	UNIDADES		Martillo oreja 16 Onz mango fibra de vidrio.	\$ 5.50	\$ 11.00
1	UNIDADES		Tenaza electricista 9.5 PLG Pro	\$ 8.95	\$ 8.95
1	UNIDADES		Remachadora 3 boquillas liviana	\$ 8.80	\$ 8.80

54104 PRODUCTOS TEXTILES Y VESTUARIO

12	UNIDADES		Traje overal blanco T-L A35 para polvo.	\$ 7.95	\$ 95.40
----	----------	--	---	---------	----------

54112 DERIVADOS METÁLICOS Y PRODUCTOS DERIVADOS

1	KIT		Broca Ho Acero RAP 1/16-1/2p 63537	\$ 61.25	\$ 61.25
---	-----	--	------------------------------------	----------	----------

54199 BIENES DE USO Y CONSUMO DIVERSO

6	PLANCHAS		Plywood de 1/2	\$ 36.50	\$ 219.00
6	PLANCHAS		Plywood de 3/4	\$ 51.95	\$ 311.70
1	PLANCHA		Plywood de 1/4	\$ 20.75	\$ 20.75
1	PLANCHA		Plywood de 3/8	\$ 28.95	\$ 28.95
40	UNIDADES		Lija p/agua # 2000	\$ 0.95	\$ 38.00

20	UNIDADES		Lija p/agua # 1000	\$	0.95	\$	19.00
1	UNIDADES		Escuadra carpintero 12 PLG 300 MM Basic	\$	5.40	\$	5.40
2	UNIDADES		Manguera reforzada ¾ PLG x 100 PIE	\$	54.95	\$	109.90
61102 MAQUINARIAS Y EQUIPOS							
1	UNIDADES		Lijadora orbital de Palma ¼ de lija	\$	81.80	\$	81.80
						\$	1,130.25
TOTAL EN LETRAS		MIL CIENTO TREINTA 25/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA.					

OBSERVACIONES	
FECHA DE ENTREGA	03 días hábiles despues de haber recibido la orden de compra.
LUGAR DE ENTREGA	AUTORIDAD MARÍTIMA PORTUARIA
FIRMA DEL TITULAR O DESIGNADO	

DATOS DEL ADMINISTRADOR DE CONTRATO	
NOMBRE	Ing. Juan Cabrera
TELÉFONO	25919000
FAX	25919019
CORREO ELECTRÓNICO	jcabrera@amp.gob.sv

En caso de queja, favor llenar formulario situado en: <https://www.amp.gob.sv/>

**Dirección
Ejecutiva**

